

五、报价明细表

采购编号：鹤财磋商采购-2025-77 货币单位：元

序号	设备名称	品牌	型号	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	数量/单位	单价	合计
一	消防报警系统						
1	图形显示▲	北京利达	LD6901(2025)	否	1/套	8710.92	8710.92
2	广播控制柜▲	原杰	YJG4590 总线 1	否	1/台	5633.48	5633.48
3	广播功率放大器	原杰	YJG4650A	否	1/台	3194.43	3194.43
4	火灾报警系统主机▲	北京利达	LD988EL	否	1/台	30311.11	30311.11
5	电源盘	北京利达	5804	否	1/套	3507.71	3507.71
6	电话控制柜▲	凯拓	DH9261/B 消防电话主机（99 门，总线）	否	1/台	4691.43	4691.43
7	总线操作盘	北京利达	LD9204EN	否	1/台	2899.39	2899.39
8	消防电源监控主机▲	北京利达	LD-DJ108	否	1/台	8530.79	8530.79
9	电气火灾监控主机▲	北京利达	LD-DQ108	否	1/台	7058.62	7058.62
10	防火门监控主机▲	北京利达	LD-FM108	否	1/台	6937.16	6937.16
二	消防器具						
11	消防端子箱	北京利达	DZX-10B	否	9/台	1056.33	9506.97
12	模块箱	北京利达	MKX-04D	否	6/个	1190.07	7140.44
13	红外光束探测器	原杰	JTY-HF-YJ104	否	3/个	1112.63	3337.89

14	智能光电感烟探测器▲	北京利达	JTY-GM-LD3000EN/C	否	16/个	186.77	2988.34
15	智能光电感温探测器▲	北京利达	JTW-ZDM-LD3300EN/C	否	528/个	160.77	84887.35
16	智能光电感烟感温探测器▲	北京利达	LD3200E	否	32/个	225.56	7218.07
17	编码型火灾声光报警器▲	北京利达	LD1002EN	否	47/个	325.68	15307.01
18	编码手动报警按钮▲	北京利达	J-SA P-M-LD2003EN	否	47/个	280.60	13188.29
19	编码消火栓起泵按钮▲	北京利达	LD2004EN	否	100/个	491.79	49178.62
20	总线制消防电话分机▲	凯拓	DH9272 (U型卡子)	否	1/个	109.87	109.87
21	吸顶式消防广播▲	原杰	明装吸顶 (3W) YXX3-51	否	148/个	175.05	25907.99
22	火灾显示盘▲	北京利达	LD128E(T)-D	否	9/台	4356.12	39205.08
23	隔离模块▲	北京利达	LD3600ET	否	159/个	536.92	85370.03
24	广播模块▲	北京利达	LD6804ET	否	9/个	751.65	6764.88
25	自动报警系统调试			否	1/项	90156.86	90156.86
26	广播喇叭及音箱、电话插孔调试			否	1/项	15405.61	15405.61
27	消防电话分机调试			否	1/项	307.08	307.08
三	配管配线						
28	配管 1	冀信泽	SC25	否	37.85/m	36.04	1364.00
29	配管 2	冀信泽	SC20	否	607.36/m	29.98	18206.22
30	配管 3	冀信泽	SC15	否	191.23/m	27.35	5229.60
31	配线 1	郑跃	NH-RVV-2*1.5;	否	9694.2/m	7.31	70908.06

32	配线 2	郑跃	NH-RVV-2*4	否	36.24/m	14.58	528.39
33	配线 3	郑跃	NH-RVV-5*1.0	否	245.28/m	10.45	2564.27
34	配线 4	郑跃	NH-RVVP-2*2.5	否	1929.72/m	7.64	14749.02
35	配线 5	郑跃	NH-RVVP-2*1.0	否	261.36/m	6.62	1730.40
36	控制电缆	郑跃	NH-KVV-7*1.0	否	469.8/m	26.51	12453.17
37	剔槽			否	360/m	16.00	5760.00
四	防火门监控						
38	电气火灾模块	北京利达	LDT9009EN	否	40/个	546.92	21876.74
39	配线	郑跃	ZR-RVSP-2*1.5	否	234.45/m	6.62	1551.19
40	配管	冀信泽	SC15	否	213.3/m	29.19	6226.27
五	室外消火栓						
41	复合管	众信	SP-C DN100	否	21.78/m	134.66	2932.86
42	镀锌钢管	友友	DN150	否	6.35/m	186.63	1185.07
43	消火栓井			否	5/座	3828.32	19141.62
44	室外消火栓	广威	SS100/65-1.6	否	5/套	1540.60	7703.01
45	闸阀	冠龙	Z41H-16 DN100		5/个	1069.36	5346.78
46	砌筑水泵接合器井			否	2/座	4067.68	8135.37
47	消防水泵接合器	广威	SQS100-1.6	否	2/套	2800.45	5600.91
六	防火门						
48	钢质防火门▲	大超	GFM-2429-bd5 A1.00(乙级)-2/ 钢制隔热防火门	否	180.35/m ²	530.00	95585.50
49	防火玻璃	贝亿	DFB-06-C1.00	否	92.88/m ²	145.00	13467.60
七	系统集成服务						

